
Dodatek č. 1 
k Rámcové kupní smlouvě č. VZ/2021/3/01-KS ze dne 19.4.2021 

Smluvní strany: 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
jejímž jménem jedná pan JUDr. Josef Valenta, ředite] 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1278 
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 
IČ: 62182137 DIČ: CZ62182137 

( dále jen ,,Kupujlct') 
a 
ALFA farm s.r.o. 
jejímž jménem jedná paní Lucie Lacinová, DiS., jednatelka 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 293665 
Sídlo: Vojenova 2481/11, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 28262441 DIČ: CZ28262441 

( dá]e jen ,,Prodávající") 

uzavřely dne 19.4.2021 Rámcovou kupní smlouvu č. VZ/2021/3/01-KS (dále jen ,,Smlouva"). 
Sm]uvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě: 

I. 
Smluvní strany se dohodly při splnění podmínek vyplývajících z ustanovení §222, odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tak, že původní příloha č. 1 ke 
Smlouvě - ceník se nahrazuje novým ceníkem, který je přílohou tohoto dodatku. Dodávky 
zboží podle Smlouvy tak budou nadále prováděny za ceny, které jsou v novém ceníku 
přiloženém k tomuto dodatku uvedeny ve sloupci ,,Nová cena vč. DPH M.ť. 

II. 
1. V ostatním se Smlouva nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění 
tohoto dodatku v Registru smluv zajistí kupující nejpozději do 7 dnů ode dne uzavření tohoto 
dodatku. 

3. Tento dodatek ke Smlouvě byl sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Ve Zlíně dne ................. . 

JUDr. 
Josef 
Valenta 

Kupující 

Digitálně podepsal 
JUDr. Josef Valenta 
Datum: 2023.02.08 
08:17:13 +01'00' 

Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, přísp. organizace 
JUDr. Josef Valenta. ředitel 

V ................... dne ... .. ........ . 

Lucie 
Lacinová, 
DiS 

Prodávající 

Digitálně podepsal 
Lucie Lacinová, DiS 
Datum: 2023.02.08 
09:11 :50 +01 '00' 

ALF A farm s.r.o. 
Lucie Lacinová, DiS. 
jednatelka 


